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 Kun ajattelen aiheita, joista kirjoitan, minua on siunattu sillä, että minulla on 

läheisiä ystäviä, joilla on hengellisesti kyllästetty äly ja oivallus ja jotka joskus 

auttavat minua saamaan inspiraatiota kommentteihin. Puhumme puhelimessa

satunnaisesti minkä tahansa viikon aikana erilaisista aiheista, joilla voi olla 

merkitystä Raamatun profetian kannalta. Niinpä eräässä tällä viikolla 

käydyssä keskustelussa tällainen ystäväni esitteli kiehtovan asian, joka poiki 

yllä olevan otsikon.

Monivuotinen ystäväni on perillä monista huipputeknologian alalla 

tapahtuvista asioista. Itseasiassa hän työskentelee tiiviisti joidenkin näiden 

teknologisten stratosfäärien parissa konsulttina eri kehitysvaiheissa. Ainakin 

se on näkemykseni minun näkökulmastani. Hän ei kerro enempää, kuin mitä 

voi paljastaa, että säilyttäisi työnantajansa luottamuksen.

Niinpä kiinnitän suurta huomiota, kun hän tuo esiin epätavallisia tietoja. 

Kuuntelen tarkasti, kun aistin, että hän haluaa minun ottavan huomioon nämä

sisäpiirin tapahtumat kirjoittaessani näitä artikkeleita, joiden tarkoituksena on 

tutkia, mitä tapahtuu, kun olemme ilmeisesti lähestymässä aikakauden 

loppua.

Kun keskustelemme tällaisista asioista – no niin, kun minä lähinnä kuuntelen, 

koska ajatteluprosessini ei aina oikein pysy kärryillä asioiden 

monimutkaisuuden vuoksi - ystäväni aloittaa kommenttinsa yleensä sanoilla: 
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"En oikein tiedä, mitä tehdä tämän kanssa." Sitten hän sanoo jotakin sellaista 

kuin: "Mutta eikös olekin mielenkiintoista?"

Ja yleensä se on vähintäänkin mielenkiintoista. Enemmänkin jokseenkin 

salaperäistä ja toisinaan ällistyttävää.

Muistaakseni viime viikolla tämä ystävä halusi kertoa minulle eräästä asiasta, 

joka oli tullut hänen tietoonsa ja jonka hän uskoi kiehtovan minua. Hän kertoi 

saaneensa tiedon tutulta tiedustelukanavalta/-foorumilta. Se on ilmeisesti 

sellainen, jota hän suuresti arvostaa.

Tieto liittyy johonkin Lazarus-projektiin.

Ystäväni sanoi, että joku julkaisi nimettömänä seuraavan katkelman 23. 

helmikuuta 2023.

Olen Metan sisäpiiriläinen ja työskentelen Project Lazarus 

-projektissa. Rakennamme tekoälyä, joka voi ottaa haltuunsa

kuolleen henkilön sosiaalisen median tilit ja jatkaa 

asiaankuuluvien viestien lähettämistä, ikäänkuin kyseinen 

henkilö olisi vielä elossa. Tähän kuuluu vanhoja valokuvia, 

vuorovaikutusta muiden ihmisten sisällön kanssa ja kaikkea 

muuta, mitä tarvitaan, jotta henkilö voi jatkaa digitaalisessa 

maailmassa fyysisen kuolemansa jälkeen. Alunperin meille 

kerrottiin, että tämä palvelu tarjottaisiin ihmisille, jotka 

kamppailevat läheisten menettämisen kanssa ja ihmisille, 

joilla on kadonneita lapsia. Kuulosti ihan säädylliseltä. Asiat 

ovat muuttumassa nyt oudoiksi ja minulla on toisia ajatuksia 

siitä, mihin tätä todella aiotaan käyttää. Tekoäly pystyy 

erittäin hyvin esiintymään ihmisinä. Tekoälyn kouluttaminen 

siihen, miten tietty henkilö on vuorovaikutuksessa 

digitaalisen maailman kanssa, ei vaadi niin paljon 

panostusta kuin voisi luulla. Se on hyvin vakuuttavaa. 



Kokonainen saari ihmisiä voisi kadota ja tekoäly voisi ilman 

katkoksia ottaa haltuunsa kaiken heidän sosiaalisen 

mediansa, eikä maailmalla olisi aavistustakaan, että elämä 

ei vain jatkukaan normaalisti. Suuri osa projektia on tulossa 

yhä lokeroituneemmaksi. Asiat ovat ottaneet synkän 

käänteen, siltä se tuntuu. Eri asioiden parissa 

työskentelevien ihmisten välinen kommunikointi on kielletty. 

Jokin on pielessä, enkä tiedä, mitä minun pitäisi tehdä. En 

aio julkaista mitään henkilökohtaisesti tunnistettavia tietoja, 

mutta yritän vastata kysymyksiin, jotka eivät paljasta rooliani 

projektissa...

Tekoäly keksi juttuja, jotka vaihtelivat täysin hulvattomista 

täysin kauhistuttaviin. Luulen, että se on aika tarkka kuva 

ihmisen kokemuksesta. Se on enemmän perinteisen botin 

tapaista, mutta se menee paljon syvemmälle kuin se, että 

botti vain uudelleenlähettäisi senhetkisen puheenaiheen. 

Kun meillä on reaaliaikaista dataa todellisista ihmisistä, asiat

todella lähtevät liikkeelle. Se on hämmästyttävän tarkka 

toistaessaan oikeita henkilöitä."

Nyt herkkyysmittarini on ensimmäinen, joka alkaa kiljua, kun niin sanotut 

raportit törmäävät kyberavaruuteen, jos ne vaikuttavat vähänkään 

valheellisilta ja tai keinotekoisilta. Jos kyseessä ei olisi monivuotinen ystäväni,

joka on vuorovaikutuksessa piireissä, joihin useimmat meistä eivät ole 

päässeet, voisin helposti hylätä tämän sisäpiiriläisen huolen pelkkänä 

fiktiivisenä luomuksena. Ystäväni ei kuitenkaan tuhlaa aikaansa eikä minun 

aikaani fiktioon. Itseasiassa luulen, että hän ei ole lukenut mitään osaa 

yhdestäkään novellistani, joten mielestäni tämänsuuntainen ajatteluni on 

meille harkitsemisen arvoista.



Ystäväni myöntää, että kaikki, mitä vastaan tulee, jopa tarkasti vartioitu 

yksityinen viestintä voi olla väärää alkuperää. Kokemukseni ja havaintoni on 

kuitenkin ollut näiden vuosien aikana, että hänen käsityksensä siitä, mikä on 

uskottavaa ja mikä ei, on erinomaisen terävä. Seuraavassa joitakin hänen 

ajatuksiaan tästä Lazarus-projektista:

1) Projektilla on raamatullisesti merkittävä nimi: Lasarus; (2) 

Lasaruksen sanotaan olevan erittäin hyvä personoitumaan 

ihmiseksi; (3) Lasaruksen oletetaan olevan tarpeeksi vahva 

läpäisemään Turing'in testin; (4) Meta kehittää Lasarusta 

jäljittelemään kadonnutta, kuollutta, tai muuten 

tavoittamatonta; ja (5) Meta kehittää Lasarusta äärimmäisen 

salassa (pienet, lokeroidut ryhmät NDA:n alaisina).

Hänen Turing'in testiä koskevan viittauksensa osalta on 

todettava, että matemaatikko/kryptografi/tietokonetekniikan 

uranuurtaja Alan Turing kehitti vuonna 1950 niin sanotun 

jäljittelypelin, joka tunnetaan nykyään paremmin nimellä 

Turing'in testi. Se on laajalti hyväksytty tekoälyn tehotesti. 

Turing'in testissä on mukana kaksi ihmistä ja kone 

(tietokone), jolla on tekoäly. Toinen ihminen toimii 

kuulustelijana. Kun toinen ihminen ja kone ovat kuulustelijan 

ulottumattomissa, kuulustelijan tehtävänä on olla 

vuorovaikutuksessa toisen ihmisen ja koneen kanssa ja 

erottaa vuorovaikutuksen perusteella, kumpi on kone ja 

kumpi ihminen. Kone läpäisee testin, jos ihminen ei pysty 

erottamaan näitä kahta. Testin läpäissyttä konetta kutsutaan 

"Turing'in koneeksi". Turing'in testin läpäiseminen ei tarkoita, 

että kone on yhtä älykäs kuin ihminen, vaan ainoastaan sitä, 

että kone näyttää tuossa vuorovaikutuksessa olevan yhtä 

https://www.merriam-webster.com/dictionary/NDA


älykäs kuin ihminen. Turing'in testi ei ole ainoa tekoälyn testi,

mutta se on ylivoimaisesti tunnetuin.

Vaikka viestit olisivat vääriä, Lasarus on uskottava. 

Ensinnäkin Mark Zuckerberg on julkisesti ilmoittanut, että 

Meta keskittyy merkittävään tekoälyn kehittämiseen. Toiseksi

Facebook'in käyttäjäkunta on pienentynyt vakavasti, mikä 

tarkoittaa, että Facebook tarvitsee kipeästi sisältöä 

säilyttääkseen ja kannustaakseen jäljellä olevia käyttäjiään. 

Tekoäly soveltuu hyvin tämän sisällön luomiseen. 

Kolmanneksi Maailman Talousfoorumi WEF ja Maailman 

Terveysjärjestö WHO työskentelevät ahkerasti 

joukkokuolemien luomiseksi ja salaamiseksi, joten 

menehtyneiden pysyvän läsnäolon simulointi sosiaalisessa 

mediassa auttaisi. Neljänneksi, valtaapitävillä olisi vahva 

motivaatio salata Jumalan teko, joka aiheutti monen 

miljoonan ihmisen äkillisen katoamisen.

Tästä päättelen, että Lasaruksen tarkoituksena on peittää 

ihmisten joukkokatoaminen tai -kuolema, joka johtuu yhdestä

tai muutamasta suuresta tapahtumasta. Se ei ehkä pysty 

täydellisesti salaamaan ihmisten puuttumista, mutta se 

pystyy luultavasti peittämään heidän poissaolonsa lyhyeksi 

ajaksi ja sen pitäisi ainakin aiheuttaa hämmennystä ja 

epäilystä ja tarjota pohja viralliselle narratiiville, jonka 

mukaan tapahtumaa tai tapahtumia ei tapahtunutkaan. Se 

on kiehtovaa ja uskottavaa.

Keskustelemme ystäväni kanssa usein siitä, että näyttämön asettaminen 

profeetalliselle täyttymykselle on kehittynyt nopeasti eri vaiheissa. Tekoälyn 

huikea kehitys lisää näyttämön asettamista, ei ainoastaan tulevaa 

Ahdistuksen aikaa koskevan profetian täyttymiselle, vaan myös näyttämön 



asettamista niille narratiiveille, joita levitetään, kun miljoonat ihmiset katoavat 

kansakunnasta ja maailmasta. Tässä valossa Lasarus-projekti on todellakin 

erittäin mielenkiintoinen, kuten ystäväni sanoisi.
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